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fufceperunt fed adhuc tenentur paganis ritibus irretiti, ad vere fidei unitalem inducantur, Theodo-
ricus, prepolitus ecclefie de Diltorp, in una villarum iftarum eccleliam confiruere defini-
uit ut magis ex hoc ad [ulcipiendam fidem eorum deuotio excitetur. Cum autem edificata fuit
ecclefia, polt modum de ecclefia Diftorp fingalis annis ecclelie noftre in fefto Galll ferto argenti
conferetur, et omnes ville ad ecclefiam que in aliqua ipfarum confltructa fuerit pertinebunt et fe-
pulturam ac baptifma recipient in eadem. Si autem predicti homines, Slaui feilicet, [uis rilibus
renunciare nolaerint Teutonici vere fidei cultores [ubltituantur eildem; Synodum autem Wilinge
frequentabunt. ~ Ad maiorem huivs facti firmilatem prefens fcriptum ecclefie prefate cam figillo
nofltre ecclefie munitum in teltimoninm validum erogamus, Datum Halberltad, anno domini M°.
CLCC. quadragefimo V°., quarto Idus Junii, pontificalus noftri anno quinto.

®ercen’s Dipl. I, 164—166, — Bedmann's Vefdreibung V, I, X, Sp, 147, 148,

XIV. Bijébof Luber von Werben beftatigt die Genchmigung feines Lorgdangerd Yo vom
Safire 1228 iiber cinen Gittertanfd der Propitei su Dihre, am 1. November 1250.

Luderus, dei gratia Verden(is ecclelie Epifcopus, Omnibus prelens [criptum ip-
toentibus falutem in domino. Lilteras’ domini ac antecelloris nofri pie memorie Epilcopi Yfo-
nis vidimus fgillo fuo illefo figillatas non abolitas neque cancellatas formam continentes infra
feriptam — — (Urkunde Nr. VL). Nos vero quia premifle littere confirmationis corrumpi pollent
vetultate et ita factum quod per eas confirmatum eft in oblinionem deuenire, huic periculo fuccur-
rere cupientes fidem ac confenfum litteris et confirmationi premille adhibentes factum predicti do-
mini et antecelloris noftri ratum habentes in nomine domini confirmamus. Si quis aatem huic
noftre confirmationis pagine centraire prefumferit, indignationem Dei omnipotentis et beate Marie
genitricis ejus fe nouverit incurfurum. Tefles funt Gerardus [cholaflicus, Friedericus pre-
pofitus de Bardeuic, Olricus Archidiaconus in Beuenhulen, Aluericus Scucco,
Thidericus notarius, Henricus de Erzen, Hermanpus Scucco. Johannes de Moule,
Hartwicus de Lintherft, Reckmarus de Tzernhulen, Henricus de Broke et ali
plures. Datom in Barduic, anno gratie M°, CC° L°, in die omnium fanctorum, pontificats
noliri annoXX?°.
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